
REGIONE PIEMONTE BU51 22/12/2011 
 

Codice DB1603 
D.D. 14 dicembre 2011, n. 631 
D.G.R. 9-965 del 10/11/2010 - Allegato 1 punto II - Contributi per Qualificazione Soa imprese 
esecutrici di lavori pubblici. Approvazione elenco domande pervenute e concessione 
contributo alle imprese ammesse anno 2010. 
 
 
Ai sensi della L.R. 1/2009 capo 1 – art. 4 la Regione intraprende e promuove, nel rispetto dei 
principi di sussidiarietà, differenziazione ed adeguatezza, interventi di sostegno all'artigianato 
finalizzati, tra l’altro, alla realizzazione del seguente obiettivo:  
 
qualità e certificazioni delle competenze di processo e di prodotto anche con riferimento alle 
problematiche ambientali e di responsabilità sociale; 
 
con D.G.R. n. 9-965 del 10/11/2010 è stato approvato il Programma annuale degli interventi 2010 
per “Qualificazione, innovazione e promozione dell’artigianato; assistenza e consulenza alle 
imprese; 118 – pronto intervento antiburocrazia” in attuazione dell'obiettivo 6 del Documento 
triennale di indirizzi 2009-2011 (D.G.R. n. 91-12012 del 4 agosto 2009);  
 
nello specifico la D.G.R. citata, all'allegato 1 punto II, ha approvato i criteri relativi alla concessione 
di contributi per le spese connesse all’ottenimento della qualificazione SOA, i cui beneficiari sono 
individuati in imprese artigiane singole, associate o consorziate aventi sede operativa nel territorio 
della Regione;  
 
la suddetta D.G.R. prevede che le domande di contributo devono essere presentate nei termini, con 
le modalità e sulla base della modulistica approvati con determinazione della Direzione regionale 
competente, predisposta in conformità alla L.R. 1/2009, e alla D.G.R. n. 43-6907 del 17.09.2007 
sull'osservanza del Regolamento "de minimis" vigente; 
 
con D.D. n. 307 del 15/11/2010 sono state approvate le modalità di presentazione delle domande 
fissandone i termini al 15.09.2011; 
 
con D.D. n 326 del 19/11/2010 si è provveduto all’impegno delle risorse a favore dei beneficiari 
individuabili ai sensi della citata D.G.R.; 
 
le domande di contributo pervenute entro il termine stabilito sono n 93 di cui 86 ammissibili  a 
contributo; 
 
ai sensi della citata D.G.R. n. 9-965 del 10/11/2010 si è provveduto all’esame delle domande sotto il 
profilo della ammissibilità (corrispondenza alle finalità delle misure agevolative, titolarità del 
soggetto richiedente, completezza della domanda e della documentazione obbligatoria) e alla 
stesura della graduatoria delle imprese ammesse in base all’ordine cronologico; 
 
le domande inammissibili saranno oggetto di successivo provvedimento; 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il D.lgs. 165/2001; 
 



vista la L.R. n. 7/2001; 
 
vista la L.R. n. 23/2008; 
 
vista la L. R. n. 1/2009; 
 
viste le leggi regionali nn. 14 e 15 dell’1/6/2010; 
 
vista la L.R. 18/2010; 
 
vista la D.G.R. n. 91-12012 del 4 agosto 2009; 
 
vista la DGR n. 9-965 del 10/11/2010; 
 

determina 
 
Per le motivazioni in premessa: 
 
di approvare l’elenco allegato 1 alla presente determinazione delle domande di contributo per la 
qualificazione SOA presentate ai sensi delle D.G.R. n. 9-965 del 10/11/2010; 
 
di approvare la concessione dei contributi citati alle imprese di cui all’allegato 2 della presente 
determinazione, per l’importo a fianco di ciascuna indicato; 
 
la somma necessaria all’attuazione del presente provvedimento pari a € 120.900,00 risulta 
impegnata sul cap. 278625/2010 (A100781) UPB 16032 - Impegno n 4918; 
 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi il ricorso al TAR entro 60 giorni dalla piena 
conoscenza del provvedimento da parte dell’interessato e il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla piena conoscenza del provvedimento da parte dell’interessato. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 
dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010. 
 

Il Direttore 
Giuseppe Benedetto 

 
Allegato 



ALL. 1

POS

DATA 
TIMBRO

POSTALE ORA IMPRESA CAP CITTA' PROV
1 06/12/2010 10.22 COTTI IMPIANTI SRL 10092 BEINASCO TO
2 23/12/2010 10.40 MASSIMINI COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 12060 CLAVESANA CN

3 04/01/2011 12.29
AUTOTRASPORTI ED ESCAVAZIONI VAL PELLICE
SAS DI MONNET DANIELE & FIGLI 10060 VILLAR PELLICE TO

4 12/01/2011 9.00 ROATTA LODOVICO 12084 FRABOSA SOTTANA CN
5 13/01/2011 12.30 IDROTERMICA DI ALLEGRI ING. FABIO & C. SNC 12100 CUNEO CN
6 13/01/2011 13.10 LEGIERI DONATO 10142 TORINO TO
7 01/02/2011 18.00 GT TECNO IMPIANTI SNC 10040 DRUENTO TO
8 08/02/2011 9.23 T.A.M. SNC DI GIACOMO ARIATELLO E C 10040 LOMBRIASCO TO
9 14/02/2011 14.55 SI.EL.SAS DI BORDA BOSSANA SILVIO 10060 SAN SECONDO DI PINEROLO TO

10 16/02/2011 12.07 S.I.E.T. DI POLITANO' FRANCESCO & C. SNC 12038 SAVIGLIANO CN
11 18/02/2011 11.50 MERLO DARIO & C. SAS 12020 TARANTASCA CN
12 18/02/2011 11.05 DAITEC SRL 12020 ROSSANA CN
13 28/02/2011 10.44 I.M.E.T. SAS DI DE MICHELE & C. 10074 LANZO T.SE TO
14 28/02/2011 18.12 IMPRESA EDILE DI GEOM. GIAN CARLO TOSI & C. SNC 28021 BORGOMANERO NO
15 28/02/2011 18.12 TEKNOIMPIANTI F.LLI TAMBONE SRL 28100 NOVARA NO
16 01/03/2011 11.00 ALPI ROCCE SRL 10073 CIRIE' TO
17 04/03/2011 11.54 AM SRL TECNICA IN LEGNO 10040 RIVALTA DI TO TO
18 09/03/2011 12.19 PAOLETTO F.LLI SRL 13825 VALLE MOSSO BI
19 10/03/2011 11.44 DUE C.M. DI CARREA GEOM. MARCO & C. SNC 12011 BORGO SAN DALMAZZO CN
20 10/03/2011 15.09 MAGGIORE FILADELFIO 28043 BELLINZAGO N.SE NO
21 14/03/2011 12.39 RIZZOLO ENERTECH SRL 10098 RIVOLI TO
22 15/03/2011 18.11 VITTONE PIERLUIGI 10040 LEINI' TO
23 13/04/2011 11.09 MINEO ANTONINO SRL 10147 TORINO TO
24 13/04/2011 11.20 DELSALE EZIO 28019 SUNO NO
25 15/04/2011 12.30 BIANCO CHRISTIAN 12100 CUNEO CN
26 18/04/2011 11.34 SERIM IMPIANTI SRL 10135 TORINO TO

27 28/04/2011 11.55
BOFFA E SCAVINO IMPIANTI ELETTRICI DI BOFFA
 PIERLUIGI SCAVINO DANIELE & C.SNC 12060 GRINZANE CAVOUR CN

28 06/05/2011 10.44 J.C.S. COSTRUZIONI DI SURACE JUAN CARLOS 10083 FAVRIA TO
29 09/05/2011 9.28 TERMOIDRAULICA BRUNO BACCHETTA SNC 28021 BORGOMANERO NO
30 09/05/2011 12.12 TUSACCIU MARIO IMPIANTI ELETTRICI 14053 CANELLI AT
31 09/05/2011 12.51 GL COSTRUZIONI SNC DI GAIDO GIUSEPPE E LUSSIANA MARCO 10050 COAZZE TO
32 09/05/2011 13.34 VASCHETTO IMPIANTI SRL 12042 BRA CN
33 10/05/2011 10.14 RABBONE DI RABBONE R. & C. SNC 10022 CARMAGNOLA TO

L.R. 1/2009 ART. 10 QUALIFICAZIONE SOA
ELENCO DOMANDE PERVENUTE ANNO 2010



ALL. 1

POS

DATA 
TIMBRO

POSTALE ORA IMPRESA CAP CITTA' PROV

L.R. 1/2009 ART. 10 QUALIFICAZIONE SOA
ELENCO DOMANDE PERVENUTE ANNO 2010

34 16/05/2011 14.40 OELLEBI SRL 12083 FRABOSA SOTTANA CN

35 18/05/2011 16.13
F.LLI BOCCACCIO DI BOCCACCIO ISIDORO
 PIERLUIGI E GIUSEPPE SNC 15076 OVADA AL

36 19/05/2011 14.10 DEFILIPPI GEOM. ANGELO & C. SNC 10124 TORINO TO
37 20/05/2011 8.38 IMPRESA EDILE SASSONE GIMMI 28060 CASALBELTRAME NO
38 23/05/2011 13.01 AGRI SCAVI DI RAVETTA GINO WALTER 15012 BISTAGNO AL

39 25/05/2011 14.04
S.C.M. SERRAMENTI CARPENTERIA MONTAGGIO 
DI ROSSI MICHELE E ROSSI FELICE ANDREA SNC 10148 TORINO TO

40 27/05/2011 14.57 COSTRUZIONI RIVERA DI RIVERA FRANCO E FIGLI SAS 14040 CASTEL BOGLIONE AT
41 08/06/2011 13.48 BISIO MARCO 15060 CASTELLETTO D'ORBA AL

42 09/06/2011 10.43
ARTE E RESTAURO CONSERVAZIONE DI ARLOTTO
 CRISTINA MARIA E C. SAS 10131 TORINO TO

43 09/06/2011 14.50 DI LETO GIUSEPPE 14050 SAN MARZANO OLIVETO AT
44 11/06/2011 10.44 ELECTRA 2000 SAS DI CAVALLO PIERO & C. 10024 MONCALIERI TO
45 14/06/2011 11.20 AGRI-SCAVI SAS DI ALBERTO DORIANO & C. 10034 CHIVASSO TO
46 14/06/2011 12.30 PIAZZA IMPIANTI ELETTRICI CIVILI E INDUSTRIALI DI PIAZZA VITTORIO 13046 LIVORNO FERRARIS VC
47 17/06/2011 12.30 CONSORZIO EDILALP 12100 CUNEO CN
48 17/06/2011 12.51 MINAZZO COSTRUZIONI SAS DI MINAZZO ANDREA 12073 CEVA CN
49 21/06/2011 12.08 BRUNO IMPIANTI SRL 12030 MONASTEROLO DI SAVIGLIANO CN
50 23/06/2011 9.26 G.R.B. DI ROSSI EZIO & C. SNC 12084 MONDOVI' CN
51 22/06/2011 12.30 DESDERI PIETRO 12010 ROCCASPARVERA CN
52 29/06/2011 12.30 TOSELLI COSTRUZIONI SNC DI TOSELLI G E FIGLI 12016 PEVERAGNO CN
53 30/06/2011 10.33 EDILGARELLO SNC DI GARELLO GIORGIO & C. 12079 SALICETO CN
54 01/07/2011 11.11 SACET LINEE ELETTRICHE SRL 10146 TORINO TO
55 29/06/2011 12.53 ROMBI EFISIO 15011 ACQUITERME AL
56 30/06/2011 17.58 G.M. DI GRECO GIOVANNI E MAIELLO ALESSANDRO SNC 15011 ACQUITERME AL
57 07/07/2011 9.59 PINTO FRANCESCO 10178 VENARIA TO
58 09/07/2011 11.05 CARPENTERIA CARENA SRL 10022 CARMAGNOLA TO
59 12/07/2011 11.02 OMETTO IMPIANTI SRL 12042 BRA CN
60 15/07/2011 12.41 MUSSO IMPIANTI DI MUSSO VALERIO 12081 BEINETTE CN
61 20/07/2011 9.43 MEFIN SRL 10040 GIVOLETTO TO
62 25/07/2011 12.30 COSTAMAGNA VIRGINIO 12041 BENE VAGIENNA CN
63 26/07/2011 9.04 S.G.M. EDILE S.R.L. 10098 RIVOLI TO
64 28/07/2011 12.30 ELETTRO BI DI BINELLO PIERANGELO 14100 ASTI AT
65 28/07/2011 12.51 REDIL SAS DI SCIROCCALE F.& C. 10075 MATHI TO
66 08/08/2011 12.05 ALPITEK SRL 10126 TORINO TO



ALL. 1
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TIMBRO

POSTALE ORA IMPRESA CAP CITTA' PROV

L.R. 1/2009 ART. 10 QUALIFICAZIONE SOA
ELENCO DOMANDE PERVENUTE ANNO 2010

67 08/08/2011 12.30 SALPETRI GIACINTO FRANCO 14100 ASTI AT
68 10/08/2011 10.40 RAMONDETTI GIACOMO & CLAUDIO SNC 12042 BRA CN
69 12/08/2011 10.46 L.P. IMPIANTI ELETTRICI FOTOVOLTAICI DI PIZZA FRANCESCO 10060 BRICHERASIO TO
70 13/08/2011 10.57 M.B.G. DI MASONI BOTTONE GIULIANO 13021 ALAGNA VALSESIA VC
71 23/08/2011 16.50 DUCCO PIERO 10098 RIVOLI TO
72 30/08/2011 14.01 IMPELEKTRA SNC DI LA GATTA V. & C., 10141 TORINO TO
73 30/08/2011 12.34 AU.RA. SNC DI RAIMONDI PAOLO & TURIDDU 10095 GRUGLIASCO TO
74 31/08/2011 12.30 S.A.F. DI SPINARDI ETTORE & C. SNC 12050 RODELLO CN
75 30/08/2011 13.01 RICCOBONO ALDO 10023 CHIERI TO
76 02/09/2011 9.02 FIO' SRL 10090 ROMANO C.SE TO
77 07/09/2011 10.05 SILVESTRO SERGIO 12020 ROATA ROSSI CN
78 07/09/2011 12.55 EDILIZIA KOLA DEDE 14100 ASTI AT
79 12/09/2011 12.28 FACCIPONTE E FIGLI SRL 10040 LA CASSA TO
80 07/09/2011 12.20 ING. OSSIDE IMPIANTI SRL 13894 GAGLIANICO BI
81 09/09/2011 11.11 EDISON DI BORDONALI SRL 10034 CHIVASSO TO
82 09/09/2011 11.50 EDIL COSTRUZIONI ARAPI F.LLI SRL 12089 VILLANOVA MONDOVI' CN
83 09/09/2011 12.30 S.I.S. DI SEFFUSATTI ITALO & C. SAS 10070 USSEGLIO TO
84 09/09/2011 12.30 RINALDI PIERINO 12050 CERRETTO LANGHE CN
85 12/09/2011 9.36 ELEKTRON SNC DI LOVERA GIACOMO E C. 10036 SETTIMO T.SE TO
86 12/09/2011 12.44 TERMONOVA SAS 10148 TORINO TO
87 15/09/2011 16.39 IMPRESA EDILE GRASSI EMANUELE 28822 CANNOBIO VB
88 12/09/2011 12.15 LA EDILE SRL 10123 TORINO TO
89 13/09/2011 8.49 GRUPPO LA ROCCA SRL 15067 NOVI LIGURE AL
90 13/09/2011 12.30 SIGMA MONTAGGI ELETTRICI DI MAURO CHIADO' 10073 CIRIE' TO
91 14/09/2011 12.30 EDILBOSTICCO DI BOSTICCO GIOVANNI 14017 VALFENERA AT
92 14/09/2011 17.50 PERTUSIO EMANUELE 10020 MORIONDO T.SE TO
93 23/09/2011 13.30 IDROCALOR SAS DI ZANELLATO DEVIS & C. 10098 RIVOLI TO



ALL. 2

GRAD. POS
DATA 

TIMBRO
POSTALE

ORA IMPRESA CAP CITTA' PROV
QUALIFICAZIONE SOA 

RICHIESTA

QUALIFICAZIONE 
SOA

MAX 1.500,00

VERIFICA 
TRIENNALE

VERIFICA 
TRIENNALE

MAX 1.000,00
ESTENSIONE 

ESTENSIONE 
MAX 400,00 TOT AMMESSO

CONTRIBUTO 
AMMESSO

1 2 23/12/2010 10.40 MASSIMINI COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 12060 CLAVESANA CN € 3.062,36 € 1.000,00 € 3.062,36 € 1.000,00
2 4 12/01/2011 9.00 ROATTA LODOVICO 12084 FRABOSA SOTTANA CN € 3.062,36 € 1.000,00 € 3.062,36 € 1.000,00
3 6 13/01/2011 13.10 LEGIERI DONATO 10142 TORINO TO € 5.078,67 € 1.500,00 € 5.078,67 € 1.500,00
4 7 01/02/2011 18.00 GT TECNO IMPIANTI SNC 10040 DRUENTO TO € 6.367,29 € 1.500,00 € 6.367,29 € 1.500,00
5 8 08/02/2011 9.23 T.A.M. SNC DI GIACOMO ARIATELLO E C 10040 LOMBRIASCO TO € 5.104,01 € 1.500,00 € 4.104,01 € 1.500,00

6 9 14/02/2011 14.55 SI.EL.SAS DI BORDA BOSSANA SILVIO 10060
SAN SECONDO 
DI PINEROLO TO € 5.103,94 € 1.500,00 € 5.103,94 € 1.500,00

7 10 16/02/2011 12.07 S.I.E.T. DI POLITANO' FRANCESCO & C. SNC 12038 SAVIGLIANO CN € 6.417,83 € 1.500,00 € 6.417,83 € 1.500,00
8 12 18/02/2011 11.05 DAITEC SRL 12020 ROSSANA CN € 7.277,00 € 1.500,00 € 7.277,00 € 1.500,00
9 11 18/02/2011 11.50 MERLO DARIO & C. SAS 12020 TARANTASCA CN € 5.078,67 € 1.500,00 € 5.078,67 € 1.500,00

10 13 28/02/2011 10.44 I.M.E.T. SAS DI DE MICHELE & C. 10074 LANZO T.SE TO € 6.124,72 € 1.500,00 € 4.166,67 € 1.500,00
11 14 28/02/2011 18.12 IMPRESA EDILE DI GEOM. GIAN CARLO TOSI & C. SNC 28021 BORGOMANERO NO € 5.078,67 € 1.500,00 € 5.078,67 € 1.500,00
12 16 01/03/2011 11.00 ALPI ROCCE SRL 10073 CIRIE' TO € 8.338,12 € 1.500,00 € 8.338,12 € 1.500,00
13 18 09/03/2011 12.19 PAOLETTO F.LLI SRL 13825 VALLE MOSSO BI € 6.799,36 € 1.000,00 € 6.799,36 € 1.000,00
14 19 10/03/2011 11.44 DUE C.M. DI CARREA GEOM. MARCO & C. SNC 12011 BORGO SAN DALMAZZO CN € 7.175,84 € 1.500,00 € 7.175,84 € 1.500,00
15 21 14/03/2011 12.39 RIZZOLO ENERTECH SRL 10098 RIVOLI TO € 5.154,47 € 1.500,00 € 5.154,47 € 1.500,00
16 22 15/03/2011 18.11 VITTONE PIERLUIGI 10040 LEINI' TO € 3.674,83 € 1.000,00 € 3.062,36 € 1.000,00
17 23 13/04/2011 11.09 MINEO ANTONINO SRL 10147 TORINO TO € 3.184,86 € 1.000,00 € 3.184,86 € 1.000,00
18 24 13/04/2011 11.20 DELSALE EZIO 28019 SUNO NO € 6.104,01 € 1.500,00 € 6.104,01 € 1.500,00
19 25 15/04/2011 12.30 BIANCO CHRISTIAN 12100 CUNEO CN € 3.683,93 € 1.000,00 € 3.683,93 € 1.000,00
20 26 18/04/2011 11.34 SERIM IMPIANTI SRL 10135 TORINO TO € 5.154,47 € 1.500,00 € 2.071,90 € 400,00 € 7.226,37 € 1.900,00

21 27 28/04/2011 11.55
BOFFA E SCAVINO IMPIANTI ELETTRICI DI BOFFA
 PIERLUIGI SCAVINO DANIELE & C.SNC 12060 GRINZANE CAVOUR CN € 5.103,94 € 1.500,00 € 5.103,94 € 1.500,00

22 28 06/05/2011 10.44 J.C.S. COSTRUZIONI DI SURACE JUAN CARLOS 10083 FAVRIA TO € 9.753,20 € 1.500,00 € 9.753,20 € 1.500,00
23 29 09/05/2011 9.28 TERMOIDRAULICA BRUNO BACCHETTA SNC 28021 BORGOMANERO NO € 4.388,35 € 1.000,00 € 4.388,35 € 1.000,00
24 30 09/05/2011 12.12 TUSACCIU MARIO IMPIANTI ELETTRICI 14053 CANELLI AT € 3.683,93 € 1.000,00 € 1.061,22 € 400,00 € 4.745,15 € 1.400,00

25 31 09/05/2011 12.51
GL COSTRUZIONI SNC DI GAIDO GIUSEPPE 
E LUSSIANA MARCO 10050 COAZZE TO € 6.165,16 € 1.500,00 € 6.165,16 € 1.500,00

26 32 09/05/2011 13.34 VASCHETTO IMPIANTI SRL 12042 BRA CN € 6.165,16 € 1.500,00 € 6.165,16 € 1.500,00
27 33 10/05/2011 10.14 RABBONE DI RABBONE R. & C. SNC 10022 CARMAGNOLA TO € 7.701,40 € 1.500,00 € 7.701,40 € 1.500,00
28 34 16/05/2011 14.40 OELLEBI SRL 12083 FRABOSA SOTTANA CN € 2.115,69 € 400,00 € 2.115,69 € 400,00

29 35 18/05/2011 16.13
F.LLI BOCCACCIO DI BOCCACCIO ISIDORO
 PIERLUIGI E GIUSEPPE SNC 15076 OVADA AL € 5.103,94 € 1.500,00 € 5.103,94 € 1.500,00

30 36 19/05/2011 14.10 DEFILIPPI GEOM. ANGELO & C. SNC 10124 TORINO TO € 7.327,45 € 1.500,00 € 5.973,13 € 1.500,00
31 37 20/05/2011 8.38 IMPRESA EDILE SASSONE GIMMI 28060 CASALBELTRAME NO € 5.103,94 € 1.500,00 € 5.103,94 € 1.500,00
32 38 23/05/2011 13.01 AGRI SCAVI DI RAVETTA GINO WALTER 15012 BISTAGNO AL € 5.078,21 € 1.500,00 € 5.078,21 € 1.500,00

33 39 25/05/2011 14.04
S.C.M. SERRAMENTI CARPENTERIA MONTAGGIO 
DI ROSSI MICHELE E ROSSI FELICE ANDREA SNC 10148 TORINO TO € 7.453,78 € 1.500,00 € 7.453,78 € 1.500,00

34 40 27/05/2011 14.57 COSTRUZIONI RIVERA DI RIVERA FRANCO E FIGLI SAS 14040 CASTEL BOGLIONE AT € 5.103,48 € 1.500,00 € 5.103,48 € 1.500,00
35 41 08/06/2011 13.48 BISIO MARCO 15060 CASTELLETTO D'ORBA AL € 8.590,80 € 1.500,00 € 8.590,80 € 1.500,00

36 42 09/06/2011 10.43
ARTE E RESTAURO CONSERVAZIONE DI ARLOTTO
 CRISTINA MARIA E C. SAS 10131 TORINO TO € 5.154,47 € 1.500,00 € 5.154,47 € 1.500,00

37 43 09/06/2011 14.50 DI LETO GIUSEPPE 14050 SAN MARZANO OLIVETO AT € 5.103,48 € 1.500,00 € 5.103,48 € 1.500,00
38 44 11/06/2011 10.44 ELECTRA 2000 SAS DI CAVALLO PIERO & C. 10024 MONCALIERI TO € 6.139,89 € 1.500,00 € 6.139,89 € 1.500,00
39 45 14/06/2011 11.20 AGRI-SCAVI SAS DI ALBERTO DORIANO & C. 10034 CHIVASSO TO € 7.201,11 € 1.500,00 € 7.201,11 € 1.500,00

40 46 14/06/2011 12.30
PIAZZA IMPIANTI ELETTRICI CIVILI E 
INDUSTRIALI DI PIAZZA VITTORIO 13046 LIVORNO FERRARIS VC € 5.306,08 € 1.500,00 € 5.306,08 € 1.500,00

41 47 17/06/2011 12.30 CONSORZIO EDILALP 12100 CUNEO CN € 5.183,89 € 1.500,00 € 5.183,89 € 1.500,00
42 48 17/06/2011 12.51 MINAZZO COSTRUZIONI SAS DI MINAZZO ANDREA 12073 CEVA CN € 6.165,16 € 1.500,00 € 6.165,16 € 1.500,00

43 49 21/06/2011 12.08 BRUNO IMPIANTI SRL 12030
MONASTEROLO 
DI SAVIGLIANO CN € 3.729,41 € 1.000,00 € 3.729,41 € 1.000,00

44 51 22/06/2011 12.30 DESDERI PIETRO 12010 ROCCASPARVERA CN € 5.183,89 € 1.500,00 € 5.183,89 € 1.500,00
45 50 23/06/2011 9.26 G.R.B. DI ROSSI EZIO & C. SNC 12084 MONDOVI' CN € 3.757,04 € 1.000,00 € 3.757,04 € 1.000,00
46 52 29/06/2011 12.30 TOSELLI COSTRUZIONI SNC DI TOSELLI G E FIGLI 12016 PEVERAGNO CN € 6.165,16 € 1.500,00 € 6.165,16 € 1.500,00
47 55 29/06/2011 12.53 ROMBI EFISIO 15011 ACQUITERME AL € 7.150,57 € 1.500,00 € 7.150,57 € 1.500,00
48 53 30/06/2011 10.33 EDILGARELLO SNC DI GARELLO GIORGIO & C. 12079 SALICETO CN € 6.114,62 € 1.500,00 € 6.114,62 € 1.500,00
49 56 30/06/2011 17.58 G.M. DI GRECO GIOVANNI E MAIELLO ALESSANDRO SNC 15011 ACQUITERME AL € 3.683,60 € 1.000,00 € 3.683,60 € 1.000,00
50 54 01/07/2011 11.11 SACET LINEE ELETTRICHE SRL 10146 TORINO TO € 5.306,08 € 1.500,00 € 5.306,08 € 1.500,00
51 57 07/07/2011 9.59 PINTO FRANCESCO 10178 VENARIA TO € 5.183,39 € 1.500,00 € 5.183,39 € 1.500,00
52 58 09/07/2011 11.05 CARPENTERIA CARENA SRL 10022 CARMAGNOLA TO € 5.235,22 € 1.500,00 € 5.235,22 € 1.500,00
53 59 12/07/2011 11.02 OMETTO IMPIANTI SRL 12042 BRA CN € 6.139,89 € 1.500,00 € 6.139,89 € 1.500,00

VOCI DI COSTO

L.R. 1/2009 ART. 10 QUALIFICAZIONE SOA 
ELENCO DOMANDE IN GRADUATORIA ANNO 2010
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VOCI DI COSTO

L.R. 1/2009 ART. 10 QUALIFICAZIONE SOA 
ELENCO DOMANDE IN GRADUATORIA ANNO 2010

54 60 15/07/2011 12.41 MUSSO IMPIANTI DI MUSSO VALERIO 12081 BEINETTE CN € 6.139,89 € 1.500,00 € 6.139,89 € 1.500,00
55 61 20/07/2011 9.43 MEFIN SRL 10040 GIVOLETTO TO € 5.104,01 € 1.500,00 € 5.104,01 € 1.500,00
56 62 25/07/2011 12.30 COSTAMAGNA VIRGINIO 12041 BENE VAGIENNA CN € 5.103,94 € 1.500,00 € 5.103,94 € 1.500,00
57 63 26/07/2011 9.04 S.G.M. EDILE S.R.L. 10098 RIVOLI TO € 5.103,94 € 1.500,00 € 5.103,94 € 1.500,00
58 64 28/07/2011 12.30 ELETTRO BI DI BINELLO PIERANGELO 14100 ASTI AT € 5.158,23 € 1.500,00 € 5.158,23 € 1.500,00
59 65 28/07/2011 12.51 REDIL SAS DI SCIROCCALE F.& C. 10075 MATHI TO € 5.154,46 € 1.500,00 € 5.154,46 € 1.500,00
60 66 08/08/2011 12.05 ALPITEK SRL 10126 TORINO TO € 6.139,89 € 1.500,00 € 6.139,89 € 1.500,00
61 67 08/08/2011 12.30 SALPETRI GIACINTO FRANCO 14100 ASTI AT € 6.139,89 € 1.500,00 € 6.139,89 € 1.500,00
62 68 10/08/2011 10.40 RAMONDETTI GIACOMO & CLAUDIO SNC 12042 BRA CN € 8.273,05 € 1.500,00 € 8.273,05 € 1.500,00

63 69 12/08/2011 10.46
L.P. IMPIANTI ELETTRICI FOTOVOLTAICI 
DI PIZZA FRANCESCO 10060 BRICHERASIO TO € 1.692,89 € 400,00 € 1.692,89 € 400,00

64 70 13/08/2011 10.57 M.B.G. DI MASONI BOTTONE GIULIANO 13021 ALAGNA VALSESIA VC € 8.262,32 € 1.500,00 € 2.097,17 € 400,00 € 10.359,49 € 1.900,00
65 71 23/08/2011 16.50 DUCCO PIERO 10098 RIVOLI TO € 5.103,94 € 1.500,00 € 5.103,94 € 1.500,00
66 73 30/08/2011 12.34 AU.RA. SNC DI RAIMONDI PAOLO & TURIDDU 10095 GRUGLIASCO TO € 7.251,64 € 1.500,00 € 7.251,64 € 1.500,00
67 75 30/08/2011 13.01 RICCOBONO ALDO 10023 CHIERI TO € 5.103,94 € 1.500,00 € 5.103,94 € 1.500,00
68 72 30/08/2011 14.01 IMPELEKTRA SNC DI LA GATTA V. & C., 10141 TORINO TO € 5.183,96 € 1.500,00 € 5.183,96 € 1.500,00
69 74 31/08/2011 12.30 S.A.F. DI SPINARDI ETTORE & C. SNC 12050 RODELLO CN € 4.320,66 € 1.000,00 € 4.320,66 € 1.000,00
70 76 02/09/2011 9.02 FIO' SRL 10090 ROMANO C.SE TO € 1.052,18 € 400,00 € 1.052,18 € 400,00
71 77 07/09/2011 10.05 SILVESTRO SERGIO 12020 ROATA ROSSI CN € 5.183,89 € 1.500,00 € 5.183,89 € 1.500,00
72 80 07/09/2011 12.20 ING. OSSIDE IMPIANTI SRL 13894 GAGLIANICO BI € 6.261,73 € 1.500,00 € 6.261,73 € 1.500,00
73 78 07/09/2011 12.55 EDILIZIA KOLA DEDE 14100 ASTI AT € 5.078,67 € 1.500,00 € 5.078,67 € 1.500,00
74 81 09/09/2011 11.11 EDISON DI BORDONALI SRL 10034 CHIVASSO TO € 6.215,77 € 1.500,00 € 6.215,77 € 1.500,00
75 82 09/09/2011 11.50 EDIL COSTRUZIONI ARAPI F.LLI SRL 12089 VILLANOVA MONDOVI' CN € 5.235,22 € 1.500,00 € 5.235,22 € 1.500,00
76 83 09/09/2011 12.30 S.I.S. DI SEFFUSATTI ITALO & C. SAS 10070 USSEGLIO TO € 6.165,24 € 1.500,00 € 6.165,24 € 1.500,00
77 84 09/09/2011 12.30 RINALDI PIERINO 12050 CERRETTO LANGHE CN € 8.211,79 € 1.500,00 € 8.211,79 € 1.500,00
78 85 12/09/2011 9.36 ELEKTRON SNC DI LOVERA GIACOMO E C. 10036 SETTIMO T.SE TO € 5.104,01 € 1.500,00 € 5.104,01 € 1.500,00
79 88 12/09/2011 12.15 LA EDILE SRL 10123 TORINO TO € 6.215,69 € 1.500,00 € 6.215,69 € 1.500,00
80 79 12/09/2011 12.28 FACCIPONTE E FIGLI SRL 10040 LA CASSA TO € 5.078,67 € 1.500,00 € 5.078,67 € 1.500,00
81 86 12/09/2011 12.44 TERMONOVA SAS 10148 TORINO TO € 7.403,34 € 1.500,00 € 7.403,34 € 1.500,00
82 89 13/09/2011 8.49 GRUPPO LA ROCCA SRL 15067 NOVI LIGURE AL € 5.306,15 € 1.500,00 € 5.306,15 € 1.500,00
83 90 13/09/2011 12.30 SIGMA MONTAGGI ELETTRICI DI MAURO CHIADO' 10073 CIRIE' TO € 7.175,93 € 1.500,00 € 7.175,93 1.500,00
84 91 14/09/2011 12.30 EDILBOSTICCO DI BOSTICCO GIOVANNI 14017 VALFENERA AT € 5.078,67 € 1.500,00 € 5.078,67 € 1.500,00
85 92 14/09/2011 17.50 PERTUSIO EMANUELE 10020 MORIONDO T.SE TO € 5.183,89 € 1.500,00 € 5.183,89 € 1.500,00
86 87 15/09/2011 16.39 IMPRESA EDILE GRASSI EMANUELE 28822 CANNOBIO VB € 8.699,71 € 1.500,00 € 8.699,71 € 1.500,00

€ 120.900,00


